ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56513-04-21-2020 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Marrjen me qera operacionale leasing per 

pajisjen me sisteme alarmi dhe kamera vëzhgimi të objekteve  

5. Fondi limit: 197.772.000 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh. 

5.1 Shumatorja limit e cmimeve per njesi:  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  48 muaj   

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.05.2020 ora 10.00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: